

Do wiadomości
P. E. Pryczkowski

Oddział
DIREKTOR
TVP S.A. w Gdańsku

KANCELARIA ADWOKACKA DONAT PALISZEWSKI ADWOKAT
80-262 Gdańsk ul. Małachowskiego 1, tel./fax 58 341 68 50

Gdańsk, dnia 29.10.2010r.

Informacja dot. kwestii dalszego prowadzenia przez Eugeniusz Pryczkowskiego programu „Rodna Zemla” w przypadku wyboru na radnego powiatu.

Jeżeli Eugeniusz Pryczkowski zostanie wybrany na radnego powiatu to ze strony Telewizji nie będzie żadnych przeszkód w prowadzeniu programu z zastrzeżeniem, że nie będzie to stanowiło naruszenia ustaw:

- Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (t.j Dz.U. z 2006r. nr 216 poz. 1584 z póź. zm.)
- Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 z póź. zm.)

Przepisy zawarte w tych ustawach wprowadzają ograniczenia w prowadzeniu działalności gospodarczej.

Między innymi radni wszystkich szczebli nie mogą prowadzić działalności gospodarczej na własny rachunek lub wspólnie z innymi osobami z wykorzystaniem mienia komunalnego jednostki, w której uzyskali mandat, a także zarządzać taką działalnością lub być przedstawicielem czy pełnomocnikiem w jej prowadzeniu. Prowadzenie działalności gospodarczej zakazane jest: wójtom (burmistrzom, prezydentom miast), zastępcom wójtów (burmistrzów, prezydentów miast), skarbnikom gmin, sekretarzom gmin, kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, osobom zarządzającym i członkom organów zarządzających gminnymi osobami prawnymi oraz innymi osobami wydającymi decyzje administracyjne w imieniu wójta (burmistrza, prezydenta miasta), a także członkom zarządów powiatów, skarbnikom powiatów, sekretarzom powiatów, kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu, osobom zarządzającym i członkom organów zarządzających powiatowymi osobami prawnymi oraz innym osobom wydającym decyzje administracyjne w imieniu starosty, jak również członkom zarządów województw, skarbnikom województw, kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, osobom zarządzającym i członkom organów zarządzających wojewódzkimi osobami prawnymi oraz innym osobom wydającym decyzje administracyjne w imieniu marszałka województwa.

RADCA PRAWNY
Iwona Romanowska
l.p. Gd. 911